证券代码：002019       证券简称：亿帆医药     公告编号：2023-007

亿帆医药股份有限公司

关于控股股东部分股份质押展期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

亿帆医药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东程先

锋先生的通知，获悉程先锋先生将其持有的公司股份部分办理了质押展期，具体

事项如下：

一、股东股份质押展期的基本情况

股东名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次质

押数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

是否为限售

股（如是，

说明限售类

型）

是否为

补充质

押

质押起

始日

原质押

到期日

展期到

期日

质权人 质押用途

程先锋 是
22,500,0

00
4.53% 1.84%

是（高管锁

定股）
否

2021 年

2 月 25

日

2023 年

2 月 24

日

2024 年

2 月 23

日

招商证券股

份有限公司

用于自身

生产经营

合计 --
22,500,0

00
4.53% 1.84% - - - - - - -

二、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，程先锋先生及其一致行动人所持股份质押情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股

比例

本次质押前

质押股份数

量（股）

本次质押后

质押股份数

量（股）

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份限

售和冻结、标

记数量（股）

占已质

押股份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量（股）

占未质押

股份比例

程先锋 496,526,307
40.50

%
66,500,000 66,500,000

13.39

%
5.42% 66,500,000 100% 305,894,730 71.13%

上海迎水投

资管理有限

公司-迎水

巡洋 4 号私

募证券投资

基金

8,220,000
0.67

%
0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

上海迎水投

资管理有限

公司-迎水

和谐 7 号私

募证券投资

基金

8,220,000
0.67

%
0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

上海迎水投

资管理有限

公司-迎水

潜龙 13 号

私募证券投

资基金

8,230,000
0.67

%
0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

合计 521,196,307
42.51

%
66,500,000 66,500,000

12.76

%
5.42% 66,500,000 100% 305,894,730 67.27%

三、风险提示

截至本公告披露日，程先锋先生及其一致行动人质押的股份不存在平仓风险

或被强制过户风险，公司将持续关注其质押情况及质押风险情况，并按规定及时

做好相关信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

四、报备文件

展期质押证明文件

特此公告。

亿帆医药股份有限公司董事会

2023年2月28日